



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-18052020-219424
CG-DL-E-18052020-219424

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1339]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 15, 2020/वैशाख 25, 1942

No. 1339]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 15, 2020/VAISAKHA 25, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 15 मई, 2020

का. आ. 1498(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 18(अ) दिनांक 31.12.2019, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पश्चिम बंगाल राज्य के कलिम्पोंग जिले में NH717ए के कि.मी. 3.500 से कि.मी. 40.000 (बगराकोट से काफेर सेक्शन) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख 10 जनवरी, 2020 को “द स्टेटमैन” और “हिमालय दर्पण” दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और यतः सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुआ है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पश्चिम बंगाल राज्य में गंगटोक के लिए वैकल्पिक राजमार्ग (नया रा.रा. 717ए) के हिस्से में कि.मी. 3.500 से कि.मी. 40.000 तक (बगराकोट से काफेर सेक्शन) भूमि के हिस्से में आ रही संरचना रहित अथवा संरचना सहित अर्जित की जाने वाली भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: पश्चिम बंगाल			जिले का नाम: कलिम्पोंग		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: कलिम्पोंग -I				
	गांव का नाम: निमबोंग खासमहल (जे.एल.नं. -065)				
1	316	सरकारी	फॉरेस्ट	0.2509106	डिप्टी कमिश्नर , वेस्ट बंगाल ()
2	316/474	निजी	पुराणों बाजो	0.0323756	खगेन तमांग पिता पदम् तमांग (३४८)
3	316/474	निजी	पुराणों बाजो	0.0323755	खगेन तमांग पिता पदम् तमांग (३४९)
4	316/475	निजी	पुराणों बाजो	0.2023472	सुजय भुजेल , देव कुमारी भुजेल पति खर्गा बहादुर भुजेल (३५६)
5	316/475	निजी	पुराणों बाजो	0.2266289	सुजय भुजेल , देव कुमारी भुजेल पति खर्गा बहादुर भुजेल (३५७)
6	316/475	निजी	पुराणों बाजो	0.1942533	सुजय भुजेल , देव कुमारी भुजेल पति खर्गा बहादुर भुजेल (३५८)
7	335	निजी	सिरुबारी	0.0485633	खरगा बहादुर गुरुंग पिता जामन सिंह गुरुंग (३४३)

8	336	सरकारी	सुखाखेत	0.0890328	डिप्टी कमिश्नर वेस्ट बंगाल (३४४)
9	336	सरकारी	सुखाखेत	0.1214083	एसडीए डीएफ डीएफजी डिप्टी कमिश्नर वेस्ट बंगाल (३४५)
10	336	सरकारी	सुखाखेत	0.0890328	डिप्टी कमिश्नर वेस्ट बंगाल (३४६)
11	336/473	सरकारी	घरेरी	0.0121408	डिप्टी कमिश्नर वेस्ट बंगाल (३४७)
12	340/472	सरकारी	रोड	0.0080939	डिप्टी कमिश्नर वेस्ट बंगाल (३५४)
13	802	निजी	सुखाखेत	0.0161878	इन्द्रामया सुनवारणी, टीला देवी सुनवारणी पिता दयाल दास सुंवर , भक्ति माया थापा पिता सुकमाया सुनवारणी , लीला देवी थापा पति हरी प्रसाद थापा (११०३)
14	806	निजी	सुखाखेत	0.0121408	इन्द्रामया सुनवारणी, टीला देवी सुनवारणी पिता दयाल दास सुनवार सुनवार भक्ति माया थापा पिता सुकमाया थापा (११०७)
15	820	निजी	सुखाखेत	0.0242817	चर्च ऑफ़ नार्थ इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (११२८)
16	821	निजी	दवाई खाना	0.0040469	चर्च ऑफ़ नार्थ इंडिया ट्रस्ट एसोसिएशन (११२६)
17	827	निजी	सुखाखेत	0.0364225	जीवन लेपचा पिता ओंग लेपचा , आनंद लेपचा पिता ओंग लेपचा, लाकु त्थेरिंग लेपचा पिता डायप लेपचा (११४६)
18	831	निजी	पुराणों बाजो	0.0566572	अविशारा भुजेलिनी पिता रंजीत भुजेल (११५८)
19	921	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	जॉन त्थेरिंग लेपचा , रॉबिंसन लेपचा , जेम्स पॉल लेपचा , माइकल लेपचा , छोयोगत नाम्मायेल लेपचा पिता ओंगडुप लेपचा (१२६६)

गांव का नाम: नोबों खासमहल (जे.एल.नं.-066)					
20	566	निजी	पुराणों बाजो	0.0283286	दिलीराम भुजेल पिता बेनु भुजेल (८१८)
21	566	निजी	पुराणों बाजो	0.2023472	दिलीराम भुजेल पिता बेनु भुजेल (८१९)
22	566	निजी	पुराणों बाजो	0.072845	दिलीराम भुजेल पिता बेनु भुजेल (८२०)
23	566	निजी	पुराणों बाजो	0.0930797	दिलीराम भुजेल पिता बेनु भुजेल (८२१)
24	618	निजी	पुराणों बाजो	0.0364225	मन्मया भुजेल पिता सन्मान भुजेल (८८८)
25	618	निजी	पुराणों बाजो	0.0364225	लक्ष्मान भुजेल (८८८)
26	629	निजी	पुराणों बाजो	0.0202347	एडवर्ड लेपचा पिता हनोक त्शेरिंग लेपचा (९०१)
27	635	निजी	सुखाखेत	0.0242817	भीम बहादुर मांगर , पबित्र माया मांगर , नर बहादुर मांगर , रोहित मांगर , तक बहादुर मांगर , भूपेन थापा पिता दल बहादुर मांगर (९१०)
28	641/664	निजी	सुखाखेत	0.0890328	दिली राम भुजेल पिता बेनु भुजेल (९१६)
29	642	निजी	सुखाखेत	0.0202347	पूर्ण चंद्र शर्मा (९१९)
30	642	निजी	सुखाखेत	0.0445164	पूर्ण चंद्र शर्मा (९२१)
31	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	रापदे लेपचा (९१८)
32	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	ईडन त्शेरिंग लेपचा (९१८)
33	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	पावल त्शेरिंग लेपचा (९१८)
34	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	ओंगदेन लेपचा ()

35	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	यूनस लेपचा (९१८)
36	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	गोमी लेपचा (९१८)
37	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	चोमित लेपचा पिता संपा त्शेरिंग लेपचा (९१८)
38	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	रापदे लेपचा (९२३)
39	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	ईडन त्शेरिंग लेपचा (९२३)
40	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	पावल त्शेरिंग लेपचा (९२३)
41	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	ओंगदेन लेपचा (९२३)
42	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	यूनस लेपचा (९२३)
43	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0161878	गोमी लेपचा (९२३)
44	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	चोमित लेपचा पिता संपा त्शेरिंग लेपचा (९२३)
45	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	रापदे लेपचा (९२५)
46	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	ईडन त्शेरिंग लेपचा (९२५)
47	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	पावल त्शेरिंग लेपचा (९२५)
48	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	ओंगदेन लेपचा (९२५)
49	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	यूनस लेपचा (९२५)
50	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	गोमी लेपचा (९२५)
51	643	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	चोमित लेपचा पिता संपा त्शेरिंग लेपचा (९२५)

52	644	निजी	सुखाखेत	0.0040469	रापदे लेपचा (९३६)
53	644	निजी	सुखाखेत	0.0040469	ईडन त्शेरिंग लेपचा (९३६)
54	644	निजी	सुखाखेत	0.0040469	पावल त्शेरिंग लेपचा (९३६)
55	644	निजी	सुखाखेत	0.0040469	ओंगदेन लेपचा (९३६)
56	644	निजी	सुखाखेत	0.0040469	यूनस लेपचा (९३६)
57	644	निजी	सुखाखेत	0.0080939	गोमी लेपचा (९३६)
58	644	निजी	सुखाखेत	0.0080939	चोमित लेपचा पिता संपा त्शेरिंग लेपचा (९३६)
59	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	रापदे लेपचा (९२९)
60	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	ईडन त्शेरिंग लेपचा (९२९)
61	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	पावल त्शेरिंग लेपचा (९२९)
62	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	ओंगदेन लेपचा (९२९)
63	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	यूनस लेपचा (९२९)
64	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	गोमी लेपचा (९२९)
65	647	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	चोमित लेपचा पिता संपा त्शेरिंग लेपचा (९२९)
66	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0647511	भीम बहादुर मंगर पिता धनलाल मंगर (८२३)
67	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	पबित्रामाया (८२३)
68	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	नर बहादुर (८२३)

69	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	रोहित मंगर (८२३)
70	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	टेक बहादुर मंगर (८२३)
71	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	भूपेन थापा पिता दल बहादुर मंगर (८२३)
72	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	भीम बहादुर मंगर पिता धनलाल मंगर (८२४)
73	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	पबित्रामाया (८२४)
74	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	नर बहादुर (८२४)
75	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	रोहित मंगर (८२४)
76	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	टेक बहादुर मंगर (८२४)
77	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	भूपेन थापा पिता दल बहादुर मंगर (८२४)
78	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0364225	भीम बहादुर मंगर पिता धनलाल मंगर (८२५)
79	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0064751	पबित्रामाया (८२५)
80	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0064751	नर बहादुर (८२५)
81	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0064751	रोहित मंगर (८२५)
82	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0064751	टेक बहादुर मंगर (८२५)
83	665	निजी	पुराणों बाजो	0.0064751	भूपेन थापा पिता दल बहादुर मंगर (८२५)
84	666	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	निर्मल काज़ी प्रधान (९४४)
85	666	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	अमृत काज़ी प्रधान (९४४)
86	666	निजी	पुराणों बाजो	0.0040469	अशोक काज़ी प्रधान पिता धनमान प्रधान (९४४)

87	721	निजी	बम्बू	0.0080939	हेम बहादुर छेत्री पिता गंगालाल छेत्री (११४३)
88	724	निजी	सुखाखेत	0.0607042	राम बहादुर छेत्री पिता जय बहादुर छेत्री (११४७)
गांव का नाम: पबरिनगतार खासमहल (जे.एल.नं.-067)					
89	1571	निजी	सुखाखेत	0.0161878	सिस्टर ऑफ सेंट जोसफ (२२१७)
90	1588	निजी	नया बाजो	0.0121408	परीइस्ट प्रीस्ट सेंट मार्गरेट (२२३६)
91	1594	निजी	पुराणों बाजो	0.0323756	खर्गा बहादुर छेत्री ,दिलीप छेत्री पिता मन बहादुर छेत्री , जूली लेपचा (२२४८)
92	1598	निजी	सिरुबारी	0.0161878	हरका बहादुर छेत्री पिता गंगाधर छेत्री (२२५२)
93	1797	निजी	पुराणों बाजो	0.0283286	सोनम थोरिंग लेपचा पिता ओंग थोरिंग लेपचा (२६०९)
94	1799	निजी	पुराणों बाजो	0.0445164	मुदलय सुब्बा पिता चित्राहंग लिम्बु (२६१५)
95	1799	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	फिप्राज सुब्बा (२६१५)
96	1799	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	सुकराज लिम्बु पिता चितराज लिम्बु (२६१५)
97	1799	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	सुकमाया सुब्बा पिता चितराज लिम्बु (२६१५)
98	1799	निजी	पुराणों बाजो	0.0080939	उजुर बहादुर सुब्बा (२६१५)
99	1799	निजी	पुराणों बाजो	0.0121408	संचराज सुब्बा (२६१५)
			कुल	2.9583153	

[फा. सं. NHIDCL/BO-SKM/Bagrakote-Kafer/2019-20/3A/3D]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 15th May, 2020

S.O. 1498(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 18(E) dated 31.12.2019, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH717A on the stretch of land from Km 3.500 to Km 40.000 (Bagrakot to Kafer section) in the district of Kalimpong in the State of WEST BENGAL

And whereas, the substance of the said notification has been published in “The Statesman” and “Himalayan Darpan” both dated 10.01.2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas, no objection has been received from any person by the Competent Authority; And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government; Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structures, falling within the stretch of land from Km. 3.500 to Km. 40.000 (Bagrakot to Kafer Section) Part of alternate Highway to Gangtok (New Nh-717A) in the district of Kalimpong in the State of WEST BENGAL

State: WEST BENGAL			District: Kalimpong		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
Taluk: Kalimpong -I					
Village: Nimbong Khasmahal (J.L. No. -065)					
1	316	Government	Forest	0.2509106	Deputy Commissioner , West Bengal
2	316/474	Private	Purano Bajo	0.0323756	Khagen Tamang S/o Padam Tamang 348
3	316/474	Private	Purano Bajo	0.0323755	Khagen Tamang S/o Padam Tamang 349
4	316/475	Private	Purano Bajo	0.2023472	Sujay Bhujel , Deo Kumari Bhujel W/O Kharga Bahadur Bhujel 356
5	316/475	Private	Purano Bajo	0.2266289	Sujay Bhujel , Deo Kumari Bhujel W/O Kharga Bahadur Bhujel 357
6	316/475	Private	Purano Bajo	0.1942533	Sujay Bhujel , Deo Kumari Bhujel W/O Kharga Bahadur Bhujel 358
7	335	Private	Sirubari	0.0485633	Kharaga Bahadur Gurung S/o Jaman Singh Gurung 343
8	336	Government	Sukhakhet	0.0890328	Deputy Commissioner West Bengal 344

9	336	Government	Sukhakhet	0.1214083	SDA DF DFG Deputy Commissioner West Bengal 345
10	336	Government	Sukhakhet	0.0890328	Deputy Commissioner West Bengal 346
11	336/473	Government	Ghareri	0.0121408	Deputy Commissioner West Bengal 347
12	340/472	Government	Road	0.0080939	Deputy Commissioner West Bengal 354
13	802	Private	Sukhakhet	0.0161878	Indramaya Sunwarni , Tila devi Sunwarni D/O Dyal Das Sunwar , Bhakti Maya Thapa D/o Sukmaya Sunwarni , Lila Devi Thapa W/O Hari Prasad Thapa 1103
14	806	Private	Sukhakhet	0.0121408	Indramaya Sunwarni , Tila Devi Sunwarni D/o Dyal Das Sunwar Bhakti Maya Thapa D/O Sukmaya Thapa 1107
15	820	Private	Sukhakhet	0.0242817	Church Of North India Trust Association 1128
16	821	Private	Dawai Khana	0.0040469	Church Of North India Trust Association 1126
17	827	Private	Sukhakhet	0.0364225	Jiwan Lepcha S/O Ong lepcha , Anand Lepcha S/o Ong Lepcha, Laku Tshering lepcha S/o Dayap Lepcha 1146
18	831	Private	Purano Bajo	0.0566572	Avishara Bhujelini D/O Ranjit Bhujel 1158
19	921	Private	Purano Bajo	0.0161878	John Tshering Lepcha , Robinson Lepcha , James Paul Lepcha , Michael Lepcha , Chhoyogat Namgayal Lepcha S/O Ongdup Lepcha 1266
Village: Nobgaon Khasmahal (J.L. No. -066)					
20	566	Private	Purano Bajo	0.0283286	Dilliram Bhujel S/o Benu Bhujel 818
21	566	Private	Purano Bajo	0.2023472	Dilliram Bhujel S/o Benu Bhujel 819
22	566	Private	Purano Bajo	0.072845	Dilliram Bhujel S/o Benu Bhujel 820
23	566	Private	Purano Bajo	0.0930797	Dilliram Bhujel S/o Benu Bhujel 821
24	618	Private	Purano Bajo	0.0364225	Manmaya Bhujel D/o Sanman Bhujel 888
25	618	Private	Purano Bajo	0.0364225	Laxuman Bhujel 888
26	629	Private	Purano Bajo	0.0202347	Edward Lepcha S/o Hanok Tshering Lepcha 901

27	635	Private	Sukhakhet	0.0242817	Bhim Bahadhur Mangar , Pabitra Maya Mangar , Nar bahadhur Mangar, Rohit Mangar , Tek Bahadhur Mangar , Bhupen Thapa S/o Dal Bahadhur Mangar 910
28	641/664	Private	Sukhakhet	0.0890328	Dilli Ram Bhujel S/o Benu Bhujel 916
29	642	Private	Sukhakhet	0.0202347	Purna Chandra Sharma 919
30	642	Private	Sukhakhet	0.0445164	Purna chandra Sharma 921
31	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Rapden Lepcha 918
32	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Eden Tshering Lepcha 918
33	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Pawal Tshering Lepcha 918
34	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Ongden Lepcha
35	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Yunash Lepcha 918
36	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Gomi Lepcha 918
37	643	Private	Purano Bajo	0.0040469	Chomit Lepcha S/O Sampa Tshering Lepcha 918
38	643	Private	Purano Bajo	0.0161878	Rapden Lepcha 923
39	643	Private	Purano Bajo	0.0161878	Eden Tshering Lepcha 923
40	643	Private	Purano Bajo	0.0161878	Pawal Tshering Lepcha 923
41	643	Private	Purano Bajo	0.0161878	Ongden Lepcha 923
42	643	Private	Purano Bajo	0.0161878	Yunash Lepcha 923
43	643	Private	Purano Bajo	0.0161878	Gomi Lepcha 923
44	643	Private	Purano Bajo	0.0121408	Chomit Lepcha S/O Sampa Tshering Lepcha 923
45	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Rapden Lepcha 925
46	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Eden Tshering Lepcha 925
47	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Pawal Tshering Lepcha 925
48	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Ongden Lepcha 925

49	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Yunash Lepcha 925
50	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Gomi Lepcha 925
51	643	Private	Purano Bajo	0.0080939	Chomit Lepcha S/O Sampa Tshering Lepcha 925
52	644	Private	Sukhakhet	0.0040469	Rapden Lepcha 936
53	644	Private	Sukhakhet	0.0040469	Eden Tshering Lepcha 936
54	644	Private	Sukhakhet	0.0040469	Pawal Tshering Lepcha 936
55	644	Private	Sukhakhet	0.0040469	Ongden Lepcha 936
56	644	Private	Sukhakhet	0.0040469	Yunash Lepcha 936
57	644	Private	Sukhakhet	0.0080939	Gomi Lepcha 936
58	644	Private	Sukhakhet	0.0080939	Chomit Lepcha S/O Sampa Tshering Lepcha 936
59	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Rapden Lepcha 929
60	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Eden Tshering Lepcha 929
61	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Pawal Tshering Lepcha 929
62	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Ongden Lepcha 929
63	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Yunash Lepcha 929
64	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Gomi Lepcha 929
65	647	Private	Purano Bajo	0.0121408	Chomit Lepcha S/O Sampa Tshering Lepcha 929
66	665	Private	Purano Bajo	0.0647511	Bhim Bahadhur Mangar S/o Dhanlal Mangar 823
67	665	Private	Purano Bajo	0.0121408	Pabitrāmaya 823
68	665	Private	Purano Bajo	0.0121408	Nar Bahadhur 823
69	665	Private	Purano Bajo	0.0121408	Rohit Mangar 823
70	665	Private	Purano Bajo	0.0121408	Tek Bahadhur Mangar 823
71	665	Private	Purano Bajo	0.0121408	Bhupen Thapa S/O Dal Bahadhur Mangar 823

72	665	Private	Purano Bajo	0.0040469	Bhim Bahadhur Mangar S/o Dhanlal Mangar 824
73	665	Private	Purano Bajo	0.0040469	Pabitrāmaya 824
74	665	Private	Purano Bajo	0.0040469	Nar Bahadhur 824
75	665	Private	Purano Bajo	0.0040469	Rohit Mangar 824
76	665	Private	Purano Bajo	0.0040469	Tek Bahadhur Mangar 824
77	665	Private	Purano Bajo	0.0040469	Bhupen Thapa S/O Dal Bahadhur Mangar 824
78	665	Private	Purano Bajo	0.0364225	Bhim Bahadhur Mangar S/o Dhanlal Mangar 825
79	665	Private	Purano Bajo	0.0064751	Pabitrāmaya 825
80	665	Private	Purano Bajo	0.0064751	Nar Bahadhur 825
81	665	Private	Purano Bajo	0.0064751	Rohit Mangar 825
82	665	Private	Purano Bajo	0.0064751	Tek Bahadhur Mangar 825
83	665	Private	Purano Bajo	0.0064751	Bhupen Thapa S/O Dal Bahadhur Mangar 825
84	666	Private	Purano Bajo	0.0080939	Nirmal Kazi Pradhan 944
85	666	Private	Purano Bajo	0.0080939	Amrit Kazi Pradhan 944
86	666	Private	Purano Bajo	0.0040469	Ashok Kazi Pradhan S/O Dhanman Pradhan 944
87	721	Private	Bamboo	0.0080939	Hem Bahadhur Chettri S/o Gangalal Chettri 1143
88	724	Private	Sukhakhet	0.0607042	Ram Bahadhur Chettri S/o Jay Bahadhur Chettri 1147
Village: Pabringtar Khasmahal (J.L. No. -067)					
89	1571	Private	Sukhakhet	0.0161878	Sister of St. Joseph 2217
90	1588	Private	Naya Bajo	0.0121408	Pariest Priest St. Margaret 2236
91	1594	Private	Purano Bajo	0.0323756	Kharga Bahadhur Chettri , Dilip Chettri S/o Man Bahadhur Chettri , Julie Lepcha 2248

92	1598	Private	Sirubari	0.0161878	Harka Bahadhur Chettri S/o Gangadhar Chettri 2252
93	1797	Private	Purano Bajo	0.0283286	Sonam Tshering Lepcha (Deceased) S/O Ong Tshering Lepcha 2609
94	1799	Private	Purano Bajo	0.0445164	Mudlay Subba S/O Chitrahang Limbu 2615
95	1799	Private	Purano Bajo	0.0080939	Phipraj Subba 2615
96	1799	Private	Purano Bajo	0.0080939	Sukraj Limbu S/o Chitraj Limbu 2615
97	1799	Private	Purano Bajo	0.0080939	Sukmaya Subba D/O Chitraj Limbu 2615
98	1799	Private	Purano Bajo	0.0080939	Ujur Bahadur Subba 2615
99	1799	Private	Purano Bajo	0.0121408	Sancharaj Subba 2615
			TOTAL	2.9583153	

[F. No. NHIDCL/BO-SKM/Bagrakote-Kafer/2019-20/3A/3D]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.